C Interponendam. scilicet satisfactionem. vt. h̄. e. s̄. debitorū.

I Ex iusta causa. que est arbitrio iudicis. vt. h̄. e. qui sa tisda. cog. si fideiſor. h̄. i. als autem si non canticō sed debitum ante diem petatur: duplicat̄ur inducie. vt in s̄i. de excep. h̄. hodie.

S I uxor a legato. marito q̄i quo venit. **R**esponsum est. hoc deo secundū Azo. q̄t̄ ro me contrahi cū illa ridetur: cum ibi fiat dīnotū: quod non placet. nam eadem ratione qui promisit in p uincia sub conditione que extitit rome: videtur ibi contravisse: quod est falsum. vt argu. l. d. e. verbo. obliga. si lius. dic ergo q̄t̄ hic rome accept̄ v̄t̄em. vel spāle ē in dote. sic. h̄. q̄d̄ me. c̄. si mulier. h̄. i. dos.

Et unius insulae quoque loco s. idoneo habita s. rō
ne domicili et obligationis. vt. s. eo. heres. & s. f.
jo. sed fm. dila. nulla habita. veat. p. eo. l. de p. s. pecu.
l. duo. &. t. & eo qd. cer. lo. l. i. s. ibi s. b. s. b. idoneo
b. **I**nterest. quoties enī factū stipulamur: intereste
venit. vt. l. de reg.
i. s. qd. ab alio. &
s. et de ver. obli.
quotiens quis.

DOn idcirco.
discerni. ma
xime. n. id est. nō
possit discerni cū
quilibet eoz pos
sit cōueniri insol
dū. vt. d. ipsa ru
brica. C. s. vnu
ex pluribz tu. vel
cu. ar. p. r. p. e. d.
cta. s. de neg. ge
e. actu. s. p. po
suit casum idubi
tabile. Et hoc in
telligentias ponit
tutores queniedā
tur note pupilli
a creditore pupill
li. et dices nō dif
ferit. l. s. p. parte
p. t. qd. fuit ad
ministratio diuisa.
vel ēt non diuisa.
s. viriliter fuerit
p. t. s. aut nō fu
it diuisa. et insol
dū. p. t. sunt. s. t.
no. differit in totū.
Si aut dicas tu
tores conueniri a
pupillo: tuc pla
ne intellige l. fam
istā: vt. sonat eis
dē trib. modis.
d. **A**bsoluti. ab
obseruatione in
dicij. vt. ar. C. de
p. u. licet.
e. **C**que res. i.
talis absolutio.
f. **L**ut. s. ad de
biti. vt. C. d. pac.
serius. vel dic si
velit in seruus illi petere: et tunc dices que res sez qd sic
egit per procuratorem. vt. liber.

Hargentariū. vt. ex. p. u. cia. qd. s. & vt. ex. p. u. cia. & c.
b. **C** placuit. vt. r. de tutor. vbi. adiunistravit:
vt. s. e. heres. & s. i. et. l. interdum. & s. f.
i. **C**cepit. videbat agi vbi ē iudicati qd. sit ibi reno
vatus p. r. ac. vt. C. de v. s. r. ei. iud. l. f. & p. Et no. h
qd. alibi datur sententia et alibi executioni mandatur. vt
J. d. e. i. d. a. d. n. o.

Iudex. cepit. post. qd. fuit iudex. als. nec ab i. t. o. f. u. s. z
i. d. e. x. vt. s. e. c. p. r. o. t. o. & n. o. n. a. u. r. e. m.

CDebet. s. l. g. s. p. a. c. i. s. s. t. p. r. o. c. e. s. f. u. r. u. m. y. l. i. t. r. e. c. e. s.